ゆキ協会第２号
平成２７年５月３０日
（事務連絡）

関係団体各位

　　全国ゆるキャラ健康週間実行委員会

　　公益社団法人　全国ゆるキャラ保健協会会長

久間　紋太朗
「全国ゆるキャラ健康週間」ポスターの送付について（お願い）

拝啓　薫風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
今年度の全国ゆるキャラ健康週間事業（旧称：全日本ゆるキャラ衛生週間事業）の実施に際しましては、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
  さて、今年度の全国ゆるキャラ健康週間ポスターを製作いたしましたので、別添のとおりお送りいたします。
  つきましては、誠に恐縮に存じますが、貴団体会員、職員、その他関係者へのご配布、並びに事業の周知について格段のご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
　また、本ポスターについては、全国ゆるキャラ保健協会にも掲載予定であり、ダウンロードのうえ、自由にご利用いただけますので併せましてご案内申し上げます。
敬具